ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________

                                                       № __

станица  Ленинградская

 Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности»
На  основании   Федерального  закона  от  27  июля  2010 года  №210-ФЗ  «Об организации   предоставления   государственных   и   муниципальных  услуг»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной  системы обеспечения градостроительной деятельности», (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального образования Ф.Н.Гордиенко.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Ленинградский район

  В.Н.Гукалов
_1516452583.unknown